

W OK
R. 123

15.06.2021

Mława, dn. 10.06.2021r.

Sz. P. Jerzy Rakowski
Starosta Mławski
ul. Reymonta 6
06-500 Mława



PETYCJA

Dotyczy: remontu drogi powiatowej w miejscowości Rumoka

Zwracamy się z prośbą o wyremontowanie drogi łączącej miejscowości Rumoka – Turza w obrębie samej miejscowości Rumoka, ponieważ obecny stan drogi stanowi realne zagrożenie dla bezpieczeństwa pieszych i kierowców, ten odcinek drogi wymaga pilnego remontu.

Aktualnie trwają prace z zakresu realizacji zadania rozbudowy drogi dojazdowej Głużek –Rumoka, „Rozbudowa drogi dojazdowej nr 2332W Głużek - Rumoka na odcinku od km 4+269,00 do km 6+072,20" (PZD. DT - 2310.1.2021), droga zostanie poszerzona, położona zostanie nowa nawierzchnia. Przeprowadzony remont spowoduje, że kierowcy chętniej będą wybierali przejazd tą właśnie drogą, a to z kolei będzie skutkowało zwiększeniem natężenia ruchu drogowego w naszej miejscowości, który i tak jest spory. Już dotychczas pomimo wąskiego przejazdu drogą wiodącą mi. przez teren rezerwatu przyrody, przejeżdżały tamtędy nie tylko samochody osobowe, ale bardzo często duże samochody dostawcze, ciężarowe, tiry i maszyny rolnicze.

Po zakończeniu prac, z pewnością droga bezpośrednio łącząca się z drogą zmodernizowaną, na odcinku Rumoka – Turza będzie drogą częściej uczęszczaną.

Stan techniczny tej drogi pozostawia wiele do życzenia, droga jest wąska, z licznymi nierównościami oraz ubytkami powstałymi po zimie, nawierzchnia to część starej drogi asfaltowej, a część, miejscami utwardzonego gruntu, poprzerastanego trawą z licznymi nierównościami (w załączeniu zdjęcia).

Taki stan nawierzchni w połączeniu z natężeniem ruchu stanowi duże zagrożenie bezpieczeństwa. Szczególnie niebezpieczna jest dla kierowców jednośladów, w tym często jeżdżących tamtędy dzieci, które z uwagi na stan drogi nie mają możliwości jazdy poboczem i muszą jeździć, praktycznie środkiem drogi, co stwarza bardzo duże zagrożenie dla wszystkich jej użytkowników.

Wobec powyższego, w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i kierowców zwracamy się z prośbą o remont tego niewielkiego (w porównaniu z całością inwestycji) odcinka – ok.600 m. drogi powiatowej, w miejscowości RUMOKA, o podjęcie wszelkich starań by poprawić bezpieczeństwo mieszkańców i wszystkich użytkowników drogi.

Prosimy o uwzględnienie powyższego i pozytywne załatwienie naszej sprawy.

Z poważaniem

Do wiadomości:

Powiatowy Zarząd Dróg z siedzibą w Mławie
06-500 Mława, ul. Stefana Roweckiego "Grota" 10